
19:26

19:29

19:31

19:33

19:34

19:12

19:16

19:17

19:20

19:22

19:24

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:34

911

X

 

 

 

 

 

 

17:22

17:24

17:26

17:29

17:31

17:33

 

 

17:12

17:16

17:17

17:20

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:31

15:33

15:34

909

X

 

 

 

 

15:17

15:20

15:22

15:24

15:26

15:29

 

 

 

 

15:12

15:16

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:26

13:29

13:31

13:33

13:34

907

X

 

 

13:12

13:16

13:17

13:20

13:22

13:24

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:34

905

X

 

 

 

 

 

 

11:22

11:24

11:26

11:29

11:31

11:33

 

 

11:12

11:16

11:17

11:20

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X

 

 

 

 

363 Rybniště,žel.st.        příj. 9:33

363 Rybniště,žel.st.        odj. 9:34

363 Rybniště,Nová Chřibská 9:29

363 Rybniště,odb.Doubice 9:31

361 Chřibská,Dolní Chřibská 9:24

361 Chřibská,nám. L 9:26

361 Chřibská,Na Potocích 9:20

361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 9:22

341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 9:16

341 Jetřichovice,Rynartice 9:17

341 Jetřichovice,ObÚ  

341 Jetřichovice,host. L 9:12

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa L  

341 Jetřichovice,Starý mlýn  

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.  

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.  

322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem L  

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska  

321 Hřensko,úpravna vody  

321 Hřensko,Pravčická brána  

321 Hřensko,střed  

321 Hřensko,k soutěskám  

321 Hřensko,nábř. L  

321 Hřensko,přívoz  

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice  

321 Hřensko,Na výsluní  

301 Děčín,Loubí,IV  

301 Děčín,Podskalí  

301 Děčín,Loubí,I  

301 Děčín,Loubí,II  

301 Děčín,28.října L  

301 Děčín,Loubí,překladiště  

301 Děčín,hl.nádr. L  

301 Děčín,Masarykovo nám.  

X

301 Děčín,aut.nádr. L odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

901 903

434
Platí od 26.07.2022 do 10.12.2022

Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa



X jede v pracovních dnech

Linka č. 512434  Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

19:51

19:53

19:56

 spoje navazující na linku 434 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

19:40

19:42

19:44

19:47

19:49

19:50

15:56

17:40

17:42

17:44

17:47

17:49

17:50

17:51

17:53

17:56

13:53

13:56

15:40

15:42

15:44

15:47

15:49

15:50

15:51

15:53

11:51

11:53

11:56

13:40

13:42

13:44

13:47

13:49

13:50

13:51

386 Krásná Lípa,nám. L příj. 9:56

11:40

11:42

11:44

11:47

11:49

11:50

386 Krásná Lípa,Kyjov 9:51

386 Krásná Lípa,Krásný Buk 9:53

386 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 9:49

386 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 9:50

387 Doubice,u háj. 9:44

386 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 9:47

387 Doubice 9:40

387 Doubice,ObÚ L 9:42



19:22

19:23

19:25

19:28

19:30

19:08

19:12

19:13

19:16

19:18

19:20

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:30

811

6+

 

 

 

 

 

 

17:18

17:20

17:22

17:23

17:25

17:28

 

 

17:08

17:12

17:13

17:16

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:25

15:28

15:30

809

6+

 

 

 

 

15:13

15:16

15:18

15:20

15:22

15:23

 

 

 

 

15:08

15:12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:22

13:23

13:25

13:28

13:30

807

6+

 

 

13:08

13:12

13:13

13:16

13:18

13:20

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:30

805

6+

 

 

 

 

 

 

11:18

11:20

11:22

11:23

11:25

11:28

 

 

11:08

11:12

11:13

11:16

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6+

 

 

 

 

363 Rybniště,Nová Chřibská 9:28

363 Rybniště,odb.Doubice 9:30

 402  Varnsdorf 9:23

361 Chřibská,nám.         L odj. 9:25

361 Chřibská,Dolní Chřibská 9:20

361 Chřibská,nám.         L příj. 9:22

361 Chřibská,Na Potocích 9:16

361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 9:18

341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 9:12

341 Jetřichovice,Rynartice 9:13

341 Jetřichovice,ObÚ  

341 Jetřichovice,host. L 9:08

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa L  

341 Jetřichovice,Starý mlýn  

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.  

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.  

322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem L  

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska  

321 Hřensko,úpravna vody  

321 Hřensko,Pravčická brána  

321 Hřensko,střed  

321 Hřensko,k soutěskám  

321 Hřensko,nábř. L  

321 Hřensko,přívoz  

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice  

321 Hřensko,Na výsluní  

301 Děčín,Loubí,IV  

301 Děčín,Podskalí  

301 Děčín,Loubí,I  

301 Děčín,Loubí,II  

301 Děčín,28.října L  

301 Děčín,Loubí,překladiště  

301 Děčín,hl.nádr. L  

301 Děčín,Masarykovo nám.  

6+

301 Děčín,aut.nádr. L odj.  

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE

801 803

434
Platí od 26.07.2022 do 10.12.2022

Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa



eb jede od 26.7. do 31.8.

Linka č. 512434  Děčín-Hřensko,Mezná-Jetřichovice-Chřibská-Krásná Lípa

Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

19:48

19:49

19:50

19:52

19:55

 spoje navazující na linku 434

19:32

19:33

19:39

19:41

19:43

19:4617:46

17:48

17:49

17:50

17:52

17:55

15:48

15:49

15:50

15:52

15:55

17:32

17:33

17:39

17:41

17:43

15:32

15:33

15:39

15:41

15:43

15:4613:46

13:48

13:49

13:50

13:52

13:55

11:48

11:49

11:50

11:52

11:55

13:32

13:33

13:39

13:41

13:43

386 Krásná Lípa,nám. L příj. 9:55

11:32

11:33

11:39

11:41

11:43

11:46

386 Krásná Lípa,Kyjov 9:50

386 Krásná Lípa,Krásný Buk 9:52

386 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 9:48

386 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 9:49

387 Doubice,u háj. 9:43

386 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 9:46

387 Doubice 9:39

387 Doubice,ObÚ L 9:41

363 Rybniště,žel.st.        příj. 9:32

363 Rybniště,žel.st.        odj. 9:33



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:39

18:40

18:44

 

 

 

18:27

18:30

18:30

18:32

18:34

18:36

18:12

18:14

18:16

18:22

18:23

18:25

 

912

X

18:00

18:03

18:05

18:06

18:07

18:09

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:34

16:36

16:39

16:40

16:44

 

16:23

16:25

16:27

16:30

16:30

16:32

16:07

16:09

16:12

16:14

16:16

16:22

 

 

 

910

X

16:00

16:03

16:05

16:06

 

 

 

 

 

 

14:44

 

 

 

 

 

14:30

14:32

14:34

14:36

14:39

14:40

14:16

14:22

14:23

14:25

14:27

14:30

14:05

14:06

14:07

14:09

14:12

14:14

 

 

 

 

 

908

X

14:00

14:03

 

 

 

 

 

 

12:39

12:40

12:44

 

 

 

12:27

12:30

12:30

12:32

12:34

12:36

12:12

12:14

12:16

12:22

12:23

12:25

 

906

X

12:00

12:03

12:05

12:06

12:07

12:09

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:34

10:36

10:39

10:40

10:44

 

10:23

10:25

10:27

10:30

10:30

10:32

10:07

10:09

10:12

10:14

10:16

10:22

X

10:00

10:03

10:05

10:06

321 Hřensko,nábř. L  

321 Hřensko,Na výsluní  

321 Hřensko,střed  

321 Hřensko,přívoz  

321 Hřensko,úpravna vody  

321 Hřensko,k soutěskám  

322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem L  

321 Hřensko,Pravčická brána  

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. L  

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska  

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa  

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.  

341 Jetřichovice,ObÚ  

341 Jetřichovice,Starý mlýn  

341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 8:40

341 Jetřichovice,host. L 8:44

361 Chřibská,Na Potocích 8:36

341 Jetřichovice,Rynartice 8:39

361 Chřibská,Dolní Chřibská 8:32

361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 8:34

361 Chřibská,nám.         L příj. 8:30

361 Chřibská,nám.         L odj. 8:30

363 Rybniště,odb.Doubice 8:25

363 Rybniště,Nová Chřibská 8:27

363 Rybniště,žel.st.        příj. 8:22

363 Rybniště,žel.st.        odj. 8:23

387 Doubice,ObÚ L 8:14

387 Doubice 8:16

386 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 8:09

387 Doubice,u háj. 8:12

386 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 8:06

386 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 8:07

386 Krásná Lípa,Krásný Buk 8:03

386 Krásná Lípa,Kyjov 8:05

X

386 Krásná Lípa,nám. L odj. 8:00

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

902 904

434
Platí od 26.07.2022 do 10.12.2022

Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín



Linka č. 512434  Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

 

 

 

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. X jede v pracovních dnech

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

301 Děčín,aut.nádr. L příj.  

 

 

 

 

 

 

301 Děčín,Masarykovo nám.  

301 Děčín,hl.nádr. L  

301 Děčín,Loubí,překladiště  

301 Děčín,28.října L  

301 Děčín,Loubí,II  

301 Děčín,Loubí,I  

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice  

301 Děčín,Podskalí  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:40

18:43

18:44

18:48

 

 

18:28

18:31

18:33

18:34

18:36

18:38

18:13

18:15

18:17

18:23

18:24

18:26

 

812

6+

18:01

18:04

18:06

18:07

18:08

18:10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:36

16:38

16:40

16:43

16:44

16:48

16:24

16:26

16:28

16:31

16:33

16:34

16:08

16:10

16:13

16:15

16:17

16:23

 

 

 

810

6+

16:01

16:04

16:06

16:07

 

 

 

 

 

 

14:44

14:48

 

 

 

 

14:33

14:34

14:36

14:38

14:40

14:43

14:17

14:23

14:24

14:26

14:28

14:31

14:06

14:07

14:08

14:10

14:13

14:15

 

 

 

 

 

808

6+

14:01

14:04

 

 

 

 

 

 

12:40

12:43

12:44

12:48

 

 

12:28

12:31

12:33

12:34

12:36

12:38

12:13

12:15

12:17

12:23

12:24

12:26

 

806

6+

12:01

12:04

12:06

12:07

12:08

12:10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:36

10:38

10:40

10:43

10:44

10:48

10:24

10:26

10:28

10:31

10:33

10:34

10:08

10:10

10:13

10:15

10:17

10:23

6+

10:01

10:04

10:06

10:07

321 Hřensko,přívoz  

321 Hřensko,nábř. L  

321 Hřensko,k soutěskám  

321 Hřensko,střed  

321 Hřensko,Pravčická brána  

321 Hřensko,úpravna vody  

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,Divoká soutěska  

322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem L  

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.  

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. L  

341 Jetřichovice,Starý mlýn  

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa  

341 Jetřichovice,host. L 8:48

341 Jetřichovice,ObÚ  

341 Jetřichovice,Rynartice 8:43

341 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 8:44

361 Chřibská,Dolní Chřibská,rozc. 8:38

361 Chřibská,Na Potocích 8:40

361 Chřibská,nám.         L odj. 8:34

361 Chřibská,Dolní Chřibská 8:36

361 Chřibská,nám.         L příj. 8:31

 402  Děčín 8:33

363 Rybniště,odb.Doubice 8:26

363 Rybniště,Nová Chřibská 8:28

363 Rybniště,žel.st.        příj. 8:23

363 Rybniště,žel.st.        odj. 8:24

387 Doubice,ObÚ L 8:15

387 Doubice 8:17

386 Krásná Lípa,Kyjov,přehrada 8:10

387 Doubice,u háj. 8:13

386 Krásná Lípa,Kyjov,Dlouhý Důl 8:07

386 Krásná Lípa,Kyjov,Kyjovské údolí 8:08

386 Krásná Lípa,Krásný Buk 8:04

386 Krásná Lípa,Kyjov 8:06

6+

386 Krásná Lípa,nám. L odj. 8:01

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE

802 804

434
Platí od 26.07.2022 do 10.12.2022

Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín



6 jede v sobotu + jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka č. 512434  Krásná Lípa-Chřibská-Jetřichovice-Hřensko,Mezná-Děčín

Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

 

 

 

 

 spoje navazující na linku 434 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

301 Děčín,hl.nádr. L  

301 Děčín,aut.nádr. L příj.  

301 Děčín,28.října L  

301 Děčín,Masarykovo nám.  

301 Děčín,Loubí,I  

301 Děčín,Loubí,překladiště  

301 Děčín,Podskalí  

301 Děčín,Loubí,II  

321 Hřensko,Na výsluní  

321 Děčín,Dolní Žleb,hranice  


